90 91
Produkte – Products – Produits
710 Ventile Valves Vannes Seite/Page/Page
Handventile Hand valves Vannes manuelles 5
Feindosierventile Micrometering valves Vannes HP micrométriques
Pneumatische Ventile Air-operated valves Vannes pneumatiques
Hochtemperaturventile High-temperature valves Vannes à haute température
Laborventile LHP Laboratory valves LHP Vannes de laboratoire LHP

772.5002-J
772.5001-K
772.5002-K
772.5001-Pt
772.5002-Pt
Konfektionierte Kabel – Ready-made cables – Câbles confectionnés (L = Länge – length – longueur)
Gegenstecker
Pin connector
Connecteur
Art.-Nr. – Part No. – Référence
Fühlertyp – Transmitter type – Sorte de sonde
Typ J/Fe-Cu/Ni Typ K/Ni /Cr-Ni Pt100 (2 Leiter / two-wire syst.)
L=3 m (stand.) L L=3 m (stand.) L L=3 m (stand.) L
gerade – straight – droit
winkelig – angle – à angle
772.5100-3 772.5100-L
772.5101-3 772.5101-L
772.5200-3 772.5200-L
772.5201-3 772.5201-L
772.5300-3 772.5300-L
772.5301-3 772.5301-L
Separat zu bestellen – To be ordered separately – A commander séparément:
81
086926_br_sitec_8440_sitec_br  12.10.12  08:21  Seite 81
710.03